



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hansen & Søn Holding A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 37 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Søn Holding A/S Thorsvej 8 6330 Padborg CVR-nr.: 33 37 38 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hardy Hansen, Formand Henrik Hansen Marianne Boesen Hansen
Direktion	Henrik Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	1916 Holding ApS
Dattervirksomheder	Hansen & Søn A/S - Tricolore, Padborg Tricolore Transport & Logistics A/S, Padborg Hansen & Søn Ejendomme A/S, Padborg Tricolore GmbH, Flensborg Tricolore Immobilien GmbH, Flensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed

Årets resultat efter skat udgør 5.523 t.kr. mod 9.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 67.180.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-10.375	-46.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.574.784	10.175.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.680	29.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.372.004</u>	<u>-1.277.039</u>
Resultat før skat	5.226.085	8.881.557
Skat af årets resultat	<u>296.713</u>	<u>284.705</u>
Årets resultat	<u>5.522.798</u>	<u>9.166.262</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.546.817	9.173.588
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.019</u>	<u>-7.326</u>
Disponeret i alt	<u>5.522.798</u>	<u>9.166.262</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.452.899	98.854.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.452.899</u>	<u>98.854.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.452.899</u>	<u>98.854.097</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.220.769	1.019.663
Udskudte skatteaktiver	0	117.279
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	413.992	167.426
Tilgodehavender i alt	<u>1.634.761</u>	<u>1.304.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.634.761</u>	<u>1.304.368</u>
Aktiver i alt	<u>107.087.660</u>	<u>100.158.465</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.680.498	61.133.681
Egenkapital i alt	67.180.498	61.633.681
 Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	32.501.890	31.480.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.501.890	31.480.882
Gæld til pengeinstitutter	7.371.995	7.040.776
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.027	0
Anden gæld	6.250	3.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.405.272	7.043.902
Gældsforpligtelser i alt	39.907.162	38.524.784
 Passiver i alt	107.087.660	100.158.465
 3 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.027	0
Andre finansielle omkostninger	1.344.977	1.277.039
	1.372.004	1.277.039
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	32.501.890	31.480.882
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	32.501.890	31.480.882
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33 37 09 46, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Hansen

Navn returneret af MitId: Henrik Hansen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b
IP-adresse: 212.37.141.140:13604
Dato for underskrift: 06-06-2025 15:24:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hardy Hansen

Navn returneret af MitId: Hardy Hansen
Bestyrelsesformand
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c
IP-adresse: 212.37.141.140:40628
Dato for underskrift: 06-06-2025 15:07:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Marianne Boesen Hansen

Navn returneret af MitId: Marianne Boesen Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: e0ec91bd-9a46-4f6f-ba09-fb271b3875b5
IP-adresse: 212.37.141.140:21198
Dato for underskrift: 10-06-2025 07:20:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring
Revisor
ID: 9bc6da31-f7b0-4387-adc3-8464334f8655
IP-adresse: 77.68.149.91:35042
Dato for underskrift: 10-06-2025 09:14:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hardy Hansen

Navn returneret af MitId: Hardy Hansen
Dirigent
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c
IP-adresse: 212.37.141.140:63504
Dato for underskrift: 10-06-2025 09:42:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e47997gYSgS252606697